
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas 

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico  

Nº 00056/2014 (SRP) 

Às 18:59 horas do dia 16 de junho de 2014, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, a autoridade competente, Sr. VERA LUCIA DE CARVALHO, HOMOLOGA a 
adjudicação referente ao Processo nº 23087003874201415, Pregão nº 00056/2014.  

 
Resultado da Homologação 

 
GRUPO 1  

Tratamento Diferenciado: -  
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não  
Valor estimado: R$ 209.569,0000 Situação: Homologado  

 

 
Adjudicado para: MARMORARIA BELLA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 198.481,5000 , 
com valor negociado a R$ 196.987,5000 e a quantidade de 0 .  
 
Itens do grupo:  

1 - Confecção de Trabalhos em Granito 

2 - Confecção de Trabalhos em Granito 

3 - Confecção de Trabalhos em Granito 

4 - Confecção de Trabalhos em Granito 
 

 
Item: 1 - GRUPO 1  

Descrição: Confecção de Trabalhos em Granito  
Descrição Complementar: Serviço de confecção e fornecimento de pedra granito cinza 
corumbá polido # 2,0cm para tampos de bancada. 
Tratamento Diferenciado: -  
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não  
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: M  
Valor estimado: R$ 186,6700 Situação: Homologado  

 

 
Adjudicado para: MARMORARIA BELLA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 179,9800 e a 
quantidade de 400 M .  
 

 
Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Adjudicado  
16/06/2014 
13:22:19 

- 

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:MARMORARIA BELLA LTDA - ME, 
CNPJ/CPF:38550877000129, Melhor lance : R$ 

179,9800 

Homologado 
16/06/2014 
18:59:12 

VERA LUCIA 
DE CARVALHO  

 

 
Item: 2 - GRUPO 1  

Descrição: Confecção de Trabalhos em Granito  
 



Descrição Complementar: Serviço de confecção e fornecimento de pedra granito cinza 
corumbá polido # 2,5cm para tampos de bancada. 
Tratamento Diferenciado: -  
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não  
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: M  
Valor estimado: R$ 252,0000 Situação: Homologado  

 

 
Adjudicado para: MARMORARIA BELLA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 229,9800 e a 
quantidade de 200 M .  
 

 
Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Adjudicado  
16/06/2014 
13:22:19 

- 

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:MARMORARIA BELLA LTDA - ME, 
CNPJ/CPF:38550877000129, Melhor lance : R$ 

229,9800 

Homologado 
16/06/2014 
18:59:12 

VERA LUCIA 
DE CARVALHO  

 

 
Item: 3 - GRUPO 1  

Descrição: Confecção de Trabalhos em Granito  
Descrição Complementar: Serviço de confecção e fornecimento de pedra granito cinza 
corumbá polido nos dois lados # 3,0cm para tampos de bancada. 
Tratamento Diferenciado: -  
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não  
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: M  
Valor estimado: R$ 256,6700 Situação: Homologado  

 

 
Adjudicado para: MARMORARIA BELLA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 259,9800 , 
com valor negociado a R$ 255,0000 e a quantidade de 300 M .  
 

 

 
Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Adjudicado  
16/06/2014 
13:22:19 

- 

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:MARMORARIA BELLA LTDA - ME, 
CNPJ/CPF:38550877000129, Melhor lance : R$ 

259,9800, Valor Negociado : R$ 255,0000. Motivo: 
Valor negociado via chat. 

Homologado 
16/06/2014 
18:59:12 

VERA LUCIA 
DE 

CARVALHO  
 

 

 
Item: 4 - GRUPO 1  

Descrição: Confecção de Trabalhos em Granito  
Descrição Complementar: Serviço de confecção e fornecimento de pedra granito cinza 
corumbá para rodabanca de 7cm de altura # 2,0cm. 
Tratamento Diferenciado: -  
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não  
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: M  
Valor estimado: R$ 150,0000 Situação: Homologado  

 

 
Adjudicado para: MARMORARIA BELLA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 49,9900 e a 
quantidade de 50 M .  
 

 

 
Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Adjudicado  
16/06/2014 
13:22:19 

- 
Adjudicação individual da proposta. 

Fornecedor:MARMORARIA BELLA LTDA - ME, 



CNPJ/CPF:38550877000129, Melhor lance : R$ 
49,9900 

Homologado 
16/06/2014 
18:59:13 

VERA LUCIA 
DE CARVALHO  

 

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para 
impressão.  

 

 

 

 

 


